W

Cikkszam: lltgul0-ip54

LED lampatest, oldalfali, GU10 foglalat, sziirke, kiiltéri, IP54, LUTEC,

URBAN

IP44-es védettségli, kiiltéri, sziirke szinl lampatest

e 5 év garanciaval

® |p54-es védettségének koszonhetéen kiltéri hasznélatra is alkalmas
o A fényforras NEM tartozék, a lampatestbe 1 db GU10-es fényforrds helyezhetd be.

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Méret

Szélesség (mm)

Magasséag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Lutec
5196501118
5év

25000

230 VAC
230 AC

50-60

124
220

92

Sotét sziirke
Henger
Aluminium

-20°C/ +50°C


https://www.ledvonal.hu/gu10-led-izzo

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=40522

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 11:26

IP54

Kaltéri
Kert/terasz
Falon kivali
Fali

Modern

A fényforrés nem tartozék
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